
UCHWAŁA NR CXI/737/94

Rady Miasta Krakowa

z dnia 22 kwietnia 1994 r.

w sprawie przyjęcia tytułu Honorowego Fundatora Fundacji „Unia Metropolii
Polskich”.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253,
Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473 i z 1992 r. Nr 85 poz. 428,
Nr 100 poz. 499 i z 1993 r. Nr 17 poz. 78/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Przyjmuje się tytuł Honorowego Fundatora Fundacji „Unia Metropolii Polskich”.

§ 2.
Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do określenia źródeł finansowania

wydatków wynikających z przystąpienia do Fundacji tj. jednorazowo 10 mln. zł
(wpisowe) oraz kwoty 30 mln. zł stanowiącej roczną składkę z tytułu przynależności do
tej Fundacji.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KRASNOWOLSKI


